

# **PBH NR. 22.800 ApS**

Søndergade 2 1 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/10/2020**

---

**Klaus Schulze**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

PBH NR. 22.800 ApS

Søndergade 2 1 th

8000 Aarhus C

e-mailadresse: [jonna@fairfinans.com](mailto:jonna@fairfinans.com)

CVR-nr: 18463180

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 111.217, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. -72.855.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens intention at videreføre selskabet. Der forventes et fremtidigt overskud, der sammen med gældseftergivelse og /eller kapitaltilførsel kan retablere selskabets egenkapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets kreditgivere opretholder kreditfaciliteterne.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-48.471</b>	<b>15.288</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-48.471</b>	<b>15.288</b>
Andre finansielle indtægter .....		350.941	201.032
Øvrige finansielle omkostninger .....		-159.793	-109.411
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>142.677</b>	<b>106.909</b>
Skat af årets resultat .....		-31.460	-23.518
<b>Årets resultat</b> .....		<b>111.217</b>	<b>83.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		111.217	83.391
<b>I alt</b> .....		<b>111.217</b>	<b>83.391</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme .....		1.130.330	1.130.330
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.130.330</b>	<b>1.130.330</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		7.229.591	1.745.147
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.229.591</b>	<b>1.745.147</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.359.921</b>	<b>2.875.477</b>
Andre tilgodehavender .....		53.734	23.135
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>53.734</b>	<b>23.135</b>
Likvide beholdninger .....		26.673	52.885
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>80.407</b>	<b>76.020</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.440.328</b>	<b>2.951.497</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-272.855	-384.072
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-72.855</b>	<b>-184.072</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.081.102	1.150.000
Skyldig selskabsskat .....		30.460	23.518
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.111.562</b>	<b>1.173.518</b>
Gæld til banker .....		3.927.400	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		1.880.609	367.026
Skyldig selskabsskat .....		23.518	14.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.564.333	1.575.162
Periodeafgrænsningsposter .....		5.761	5.761
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.401.621</b>	<b>1.962.051</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.513.183</b>	<b>3.135.569</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.440.328</b>	<b>2.951.497</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens intention at videreføre selskabet. Der forventes et fremtidigt overskud, der sammen med gældseftergivelse og /eller kapitaltilførsel kan retablere selskabets egenkapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets kreditgivere opretholder kreditfaciliteterne.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 3.927.400 er afgivet pant i andre værdipapirer bogført til kr. 7.229.591.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er afgivet pant i selskabets investeringsejendom.